
FOOT 2000 - FFF

DISTRICT DU CALVADOS DE FOOTBALL

03/09/2024 16:16

Calendriers par date

Page 1 / 19

Coupe Departementale Veterans / 1 * Match lever de rideau

Poule A

Date match :

Date match :

Date match :

08/09/2024

29/09/2024

08/12/2024

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

51298.1

51299.1

51300.1

51301.1

51302.1

51303.1

Us Tilly/Seulles 31

Sch Football 31

Esi Vallee Orne 31

Us Tilly/Seulles 31

Rsg Courseulles 31

Esi Vallee Orne 31

-

-

-

-

-

-

Esi Vallee Orne 31

Rsg Courseulles 31

Rsg Courseulles 31

Sch Football 31

Us Tilly/Seulles 31

Sch Football 31

Esi Vallee Orne 31 Rsg Courseulles 31 Sch Football 31 Us Tilly/Seulles 31

 

 

 

 

 

 

47

29206609

29206610

29206611

29206612

29206613

29206614

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

10H

10H

10H

10H

10H

10H

Matin P1



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT DU CALVADOS DE FOOTBALL

03/09/2024 16:16

Calendriers par date

Page 2 / 19

Coupe Departementale Veterans / 1 * Match lever de rideau

Poule B

Date match :

Date match :

Date match :

08/09/2024

29/09/2024

08/12/2024

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

51304.1

51305.1

51306.1

51307.1

51308.1

51309.1

Cingal Fc 31

Sm Caen Calv.Bn 31

As Verson 32

Cingal Fc 31

Es Portaise 31

As Verson 32

-

-

-

-

-

-

As Verson 32

Es Portaise 31

Es Portaise 31

Sm Caen Calv.Bn 31

Cingal Fc 31

Sm Caen Calv.Bn 31

As Verson 32 Cingal Fc 31 Es Portaise 31 Sm Caen Calv.Bn 31

 

 

 

 

 

 

55

29206628

29206629

29206630

29206631

29206632

29206633

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

10H

10H

10H

10H

10H

10H

Matin P1



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT DU CALVADOS DE FOOTBALL

03/09/2024 16:16

Calendriers par date

Page 3 / 19

Coupe Departementale Veterans / 1 * Match lever de rideau

Poule C

Date match :

Date match :

Date match :

08/09/2024

29/09/2024

08/12/2024

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

51310.1

51311.1

51312.1

51313.1

51314.1

51315.1

Fc Rocquancourt 31

Avt G. Caen Football 
31

Fc Langrune Luc 31

Fc Rocquancourt 31

Es Livarotaise 31

Fc Langrune Luc 31

-

-

-

-

-

-

Fc Langrune Luc 31

Es Livarotaise 31

Es Livarotaise 31

Avt G. Caen Football 
31

Fc Rocquancourt 31

Avt G. Caen Football 
31

Avt G. Caen Football 31 Es Livarotaise 31 Fc Langrune Luc 31 Fc Rocquancourt 31

 

 

 

 

 

 

58

29206634

29206635

29206636

29206637

29206638

29206639

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

10H

10H

10H

10H

10H

10H

Matin P1



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT DU CALVADOS DE FOOTBALL

03/09/2024 16:16

Calendriers par date

Page 4 / 19

Coupe Departementale Veterans / 1 * Match lever de rideau

Poule D

Date match :

Date match :

Date match :

08/09/2024

29/09/2024

08/12/2024

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

51316.1

51317.1

51318.1

51319.1

51320.1

51321.1

As Villers Houlgate 31

Bayeux Fc 31

Maladrerie Os 31

As Villers Houlgate 31

As Potigny V.C.U. 31

Maladrerie Os 31

-

-

-

-

-

-

Maladrerie Os 31

As Potigny V.C.U. 31

As Potigny V.C.U. 31

Bayeux Fc 31

As Villers Houlgate 31

Bayeux Fc 31

As Potigny V.C.U. 31 As Villers Houlgate 31 Bayeux Fc 31 Maladrerie Os 31

 

 

 

 

 

 

62

29206787

29206788

29206789

29206790

29206791

29206792

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

10H

10H

10H

10H

10H

10H

Matin P1



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT DU CALVADOS DE FOOTBALL

03/09/2024 16:16

Calendriers par date

Page 5 / 19

Coupe Departementale Veterans / 1 * Match lever de rideau

Poule E

Date match :

Date match :

Date match :

08/09/2024

29/09/2024

08/12/2024

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

51322.1

51323.1

51324.1

51325.1

51326.1

51327.1

Cambes En Plaine Sp 
31
Inter Odon Fc 31

Castelet Fc 31

Cambes En Plaine Sp 
31

As Verson 31

Castelet Fc 31

-

-

-

-

-

-

Castelet Fc 31

As Verson 31

As Verson 31

Inter Odon Fc 31

Cambes En Plaine Sp 
31
Inter Odon Fc 31

As Verson 31 Cambes En Plaine Sp 31 Castelet Fc 31 Inter Odon Fc 31

 

 

 

 

 

 

56

29206793

29206794

29206795

29206796

29206797

29206798

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

10H

10H

10H

10H

10H

10H

Matin P1



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT DU CALVADOS DE FOOTBALL

03/09/2024 16:16

Calendriers par date

Page 6 / 19

Coupe Departementale Veterans / 1 * Match lever de rideau

Poule F

Date match :

Date match :

Date match :

08/09/2024

29/09/2024

08/12/2024

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

51328.1

51329.1

51330.1

51331.1

51332.1

51333.1

Hastings Fc Rcsmn 31

Bso Football 31

Asl Chemin Vert 32

Hastings Fc Rcsmn 31

Es  Barbery 31

Asl Chemin Vert 32

-

-

-

-

-

-

Asl Chemin Vert 32

Es  Barbery 31

Es  Barbery 31

Bso Football 31

Hastings Fc Rcsmn 31

Bso Football 31

Asl Chemin Vert 32 Bso Football 31 Es  Barbery 31 Hastings Fc Rcsmn 31

 

 

 

 

 

 

48

29206799

29206800

29206801

29206802

29206803

29206804

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

10H

10H

10H

10H

10H

10H

Matin P1



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT DU CALVADOS DE FOOTBALL

03/09/2024 16:16

Calendriers par date

Page 7 / 19

Coupe Departementale Veterans / 1 * Match lever de rideau

Poule G

Date match :

Date match :

Date match :

08/09/2024

29/09/2024

08/12/2024

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

51334.1

51335.1

51336.1

51337.1

51338.1

51339.1

Fc Cagny 31

As Trouvil.Deauville 31

Su Dives Cabourg Fb 
31
Fc Cagny 31

As Artisans Fontaine 
31
Su Dives Cabourg Fb 
31

-

-

-

-

-

-

Su Dives Cabourg Fb 
31
As Artisans Fontaine 
31

As Artisans Fontaine 
31
As Trouvil.Deauville 31

Fc Cagny 31

As Trouvil.Deauville 31

As Artisans Fontaine 31 As Trouvil.Deauville 31 Fc Cagny 31 Su Dives Cabourg Fb 31

 

 

 

 

 

 

50

29206952

29206953

29206954

29206955

29206956

29206957

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

10H

10H

10H

10H

10H

10H

Matin P1



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT DU CALVADOS DE FOOTBALL

03/09/2024 16:16

Calendriers par date

Page 8 / 19

Coupe Departementale Veterans / 1 * Match lever de rideau

Poule H

Date match :

Date match :

Date match :

08/09/2024

29/09/2024

08/12/2024

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

51340.1

51341.1

51342.1

51343.1

51344.1

51345.1

Fc Laurentais Boulon 
32
Fc Sud Ouest Caen 31

Dozule Fc 31

Fc Laurentais Boulon 
32

St Germain Langot Fc 
31
Dozule Fc 31

-

-

-

-

-

-

Dozule Fc 31

St Germain Langot Fc 
31

St Germain Langot Fc 
31
Fc Sud Ouest Caen 31

Fc Laurentais Boulon 
32
Fc Sud Ouest Caen 31

Dozule Fc 31 Fc Laurentais Boulon 32 Fc Sud Ouest Caen 31 St Germain Langot Fc 31

 

 

 

 

 

 

63

29206973

29206974

29206975

29206976

29206977

29206978

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

10H

10H

10H

10H

10H

10H

Matin P1



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT DU CALVADOS DE FOOTBALL

03/09/2024 16:16

Calendriers par date

Page 9 / 19

Coupe Departementale Veterans / 1 * Match lever de rideau

Poule I

Date match :

Date match :

Date match :

08/09/2024

29/09/2024

08/12/2024

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

51346.1

51347.1

51348.1

51349.1

51350.1

51351.1

As St Desir 31

As Gibervillaise 31

Asl Ajon 31

As St Desir 31

Asl Chemin Vert 31

Asl Ajon 31

-

-

-

-

-

-

Asl Ajon 31

Asl Chemin Vert 31

Asl Chemin Vert 31

As Gibervillaise 31

As St Desir 31

As Gibervillaise 31

As Gibervillaise 31 As St Desir 31 Asl Ajon 31 Asl Chemin Vert 31

 

 

 

 

 

 

51

29206979

29206980

29206981

29206982

29206983

29206984

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

10H

10H

10H

10H

10H

10H

Matin P1



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT DU CALVADOS DE FOOTBALL

03/09/2024 16:16

Calendriers par date

Page 10 / 19

Coupe Departementale Veterans / 1 * Match lever de rideau

Poule J

Date match :

Date match :

Date match :

08/09/2024

29/09/2024

08/12/2024

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

51352.1

51353.1

51354.1

51355.1

51356.1

51357.1

Esfc Falaise 31

Us Gueriniere 31

Ca Lisieux Pa 31

Esfc Falaise 31

Usm Blainville 31

Ca Lisieux Pa 31

-

-

-

-

-

-

Ca Lisieux Pa 31

Usm Blainville 31

Usm Blainville 31

Us Gueriniere 31

Esfc Falaise 31

Us Gueriniere 31

Ca Lisieux Pa 31 Esfc Falaise 31 Us Gueriniere 31 Usm Blainville 31

 

 

 

 

 

 

65

29206985

29206986

29206987

29206988

29206989

29206990

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

10H

10H

10H

10H

10H

10H

Matin P1



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT DU CALVADOS DE FOOTBALL

03/09/2024 16:16

Calendriers par date

Page 11 / 19

Coupe Departementale Veterans / 1 * Match lever de rideau

Poule K

Date match :

Date match :

Date match :

08/09/2024

29/09/2024

08/12/2024

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

51358.1

51359.1

51360.1

51361.1

51362.1

51363.1

Du Bocage Js 31

Fc Laurentais Boulon 
31

St Paul Du Vernay Fc 
31
Du Bocage Js 31

Us Maisons 31

St Paul Du Vernay Fc 
31

-

-

-

-

-

-

St Paul Du Vernay Fc 
31
Us Maisons 31

Us Maisons 31

Fc Laurentais Boulon 
31

Du Bocage Js 31

Fc Laurentais Boulon 
31

Du Bocage Js 31 Fc Laurentais Boulon 31 St Paul Du Vernay Fc 31 Us Maisons 31

 

 

 

 

 

 

59

29207034

29207035

29207036

29207037

29207038

29207039

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

10H

10H

10H

10H

10H

10H

Matin P1



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT DU CALVADOS DE FOOTBALL

03/09/2024 16:16

Calendriers par date

Page 12 / 19

Coupe Departementale Veterans / 1 * Match lever de rideau

Poule L

Date match :

Date match :

Date match :

08/09/2024

29/09/2024

08/12/2024

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

51364.1

51365.1

51366.1

51367.1

51368.1

51369.1

Cs Honfleur 31

C.H.L. Terre Et Mer 31

As Ouilly Le Vicomte 
31
Cs Honfleur 31

Fc Sud Ouest Caen 32

As Ouilly Le Vicomte 
31

-

-

-

-

-

-

As Ouilly Le Vicomte 
31
Fc Sud Ouest Caen 32

Fc Sud Ouest Caen 32

C.H.L. Terre Et Mer 31

Cs Honfleur 31

C.H.L. Terre Et Mer 31

As Ouilly Le Vicomte 31 C.H.L. Terre Et Mer 31 Cs Honfleur 31 Fc Sud Ouest Caen 32

 

 

 

 

 

 

61

29207040

29207041

29207042

29207043

29207044

29207045

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

10H

10H

10H

10H

10H

10H

Matin P1



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT DU CALVADOS DE FOOTBALL

03/09/2024 16:16

Calendriers par date

Page 13 / 19

Coupe Departementale Veterans / 1 * Match lever de rideau

Poule M

Date match :

Date match :

Date match :

08/09/2024

29/09/2024

08/12/2024

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

51370.1

51371.1

51372.1

51373.1

51374.1

51375.1

Us Magny Condé 31

Us Authie 31

Is Caumontaise 31

Us Magny Condé 31

Bourguebus Soliers F 
31
Is Caumontaise 31

-

-

-

-

-

-

Is Caumontaise 31

Bourguebus Soliers F 
31

Bourguebus Soliers F 
31
Us Authie 31

Us Magny Condé 31

Us Authie 31

Bourguebus Soliers F 31 Is Caumontaise 31 Us Authie 31 Us Magny Condé 31

 

 

 

 

 

 

53

29207061

29207062

29207063

29207064

29207065

29207066

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

10H

10H

10H

10H

10H

10H

Matin P1



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT DU CALVADOS DE FOOTBALL

03/09/2024 16:16

Calendriers par date

Page 14 / 19

Coupe Departementale Veterans / 1 * Match lever de rideau

Poule N

Date match :

Date match :

Date match :

08/09/2024

29/09/2024

08/12/2024

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

51376.1

51377.1

51378.1

51379.1

51380.1

51381.1

A. Des Bajocasses 31

Es Cormelles F. 31

Fc Baventais 31

A. Des Bajocasses 31

Fc Thaon Bretteville 31

Fc Baventais 31

-

-

-

-

-

-

Fc Baventais 31

Fc Thaon Bretteville 31

Fc Thaon Bretteville 31

Es Cormelles F. 31

A. Des Bajocasses 31

Es Cormelles F. 31

A. Des Bajocasses 31 Es Cormelles F. 31 Fc Baventais 31 Fc Thaon Bretteville 31

 

 

 

 

 

 

52

29207067

29207068

29207069

29207070

29207071

29207072

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

10H

10H

10H

10H

10H

10H

Matin P1



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT DU CALVADOS DE FOOTBALL

03/09/2024 16:16

Calendriers par date

Page 15 / 19

Coupe Departementale Veterans / 1 * Match lever de rideau

Poule O

Date match :

Date match :

Date match :

08/09/2024

29/09/2024

08/12/2024

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

51382.1

51383.1

51384.1

51385.1

51386.1

51387.1

As St Cyr Fervaques 
31
Us Pont L'Eveque 31

Es Sannerville Touff 31

As St Cyr Fervaques 
31

As Ifs 31

Es Sannerville Touff 31

-

-

-

-

-

-

Es Sannerville Touff 31

As Ifs 31

As Ifs 31

Us Pont L'Eveque 31

As St Cyr Fervaques 
31
Us Pont L'Eveque 31

As Ifs 31 As St Cyr Fervaques 31 Es Sannerville Touff 31 Us Pont L'Eveque 31

 

 

 

 

 

 

64

29207101

29207102

29207103

29207104

29207105

29207106

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

10H

10H

10H

10H

10H

10H

Matin P1



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT DU CALVADOS DE FOOTBALL

03/09/2024 16:16

Calendriers par date

Page 16 / 19

Coupe Departementale Veterans / 1 * Match lever de rideau

Poule P

Date match :

Date match :

Date match :

08/09/2024

29/09/2024

08/12/2024

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

51388.1

51389.1

51390.1

51391.1

51392.1

51393.1

Usc Mezidon Fb 31

Af Virois 31

Usi La Graverie 31

Usc Mezidon Fb 31

Maladrerie Os 32

Usi La Graverie 31

-

-

-

-

-

-

Usi La Graverie 31

Maladrerie Os 32

Maladrerie Os 32

Af Virois 31

Usc Mezidon Fb 31

Af Virois 31

Af Virois 31 Maladrerie Os 32 Usc Mezidon Fb 31 Usi La Graverie 31

 

 

 

 

 

 

57

29207137

29207138

29207139

29207140

29207141

29207142

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

10H

10H

10H

10H

10H

10H

Matin P1



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT DU CALVADOS DE FOOTBALL

03/09/2024 16:16

Calendriers par date

Page 17 / 19

Coupe Departementale Veterans / 1 * Match lever de rideau

Poule Q

Date match :

Date match :

Date match :

08/09/2024

29/09/2024

08/12/2024

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

51394.1

51395.1

51396.1

51397.1

51398.1

51399.1

As Campeaux 31

Fc Vital Acdc 31

Us Villers Bocage 31

As Campeaux 31

Fc Moyaux 31

Us Villers Bocage 31

-

-

-

-

-

-

Us Villers Bocage 31

Fc Moyaux 31

Fc Moyaux 31

Fc Vital Acdc 31

As Campeaux 31

Fc Vital Acdc 31

As Campeaux 31 Fc Moyaux 31 Fc Vital Acdc 31 Us Villers Bocage 31

 

 

 

 

 

 

54

29207156

29207157

29207158

29207159

29207160

29207161

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

10H

10H

10H

10H

10H

10H

Matin P1



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT DU CALVADOS DE FOOTBALL

03/09/2024 16:16

Calendriers par date

Page 18 / 19

Coupe Departementale Veterans / 1 * Match lever de rideau

Poule R

Date match :

Date match :

Date match :

08/09/2024

29/09/2024

08/12/2024

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

51400.1

51401.1

51402.1

51403.1

51404.1

51405.1

Es Du Tronquay 31

Uson Mondeville 31

Us Aunay/Odon 31

Es Du Tronquay 31

Muance Fc 31

Us Aunay/Odon 31

-

-

-

-

-

-

Us Aunay/Odon 31

Muance Fc 31

Muance Fc 31

Uson Mondeville 31

Es Du Tronquay 31

Uson Mondeville 31

Es Du Tronquay 31 Muance Fc 31 Us Aunay/Odon 31 Uson Mondeville 31

 

 

 

 

 

 

60

29207175

29207176

29207177

29207178

29207179

29207180

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

10H

10H

10H

10H

10H

10H

Matin P1



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT DU CALVADOS DE FOOTBALL

03/09/2024 16:16

Calendriers par date

Page 19 / 19

Coupe Departementale Veterans / 1 * Match lever de rideau

Poule S

Date match :

Date match :

Date match :

08/09/2024

29/09/2024

08/12/2024

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

51406.1

51407.1

51408.1

51409.1

51410.1

51411.1

Ngs Ver Sur Mer 31

A.S. Suisse Normande 
31

Es Courtonnaise 31

Ngs Ver Sur Mer 31

Cs Orbecquois Vesp. 
31
Es Courtonnaise 31

-

-

-

-

-

-

Es Courtonnaise 31

Cs Orbecquois Vesp. 
31

Cs Orbecquois Vesp. 
31
A.S. Suisse Normande 
31

Ngs Ver Sur Mer 31

A.S. Suisse Normande 
31

A.S. Suisse Normande 31 Cs Orbecquois Vesp. 31 Es Courtonnaise 31 Ngs Ver Sur Mer 31

 

 

 

 

 

 

49

29207196

29207197

29207198

29207199

29207200

29207201

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

10H

10H

10H

10H

10H

10H

Matin P1


